Piezas 48

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

1,390.69
0.00
0.00

1,062.17

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

5,396.15
148.31

5,247.84

2,452.86

Total 7,700.70

SIETE MIL SETECIENTOS PESOS 70/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
SJCe9iUBR2iT7W3ljm5G4hEhWEJ32nxAQicJDbyhRuoL1*tpMQ0uac19G2VtpotCHCBQyFlcwOK6R»reQoF164PKTWxCGPwca9oCWDtC5vK88tqQnZvu*Nel8DRFR0tlA/u*7OuCnWtg6zgfuXkQeEinWtXSY5TXzmHUad4Z*
VhLwac